
平成３０年９月５日
保護者 各位

南知多町立師崎中学校長
大 岩 茂 夫

第２８回コバルト祭（体育祭・文化祭）のご案内

初秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日
頃は，本校の教育活動について，ご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
さて，今年度のコバルト祭（体育祭・文化祭）を下記のように開催いたします。つき

ましては，ご多用中とは思いますが，ぜひ，学校まで足を運んでくださり，ご観覧・応
援いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年９月２９日（土）体育祭 ※雨天１０月４日（木）に延期
９月３０日（日）文化祭

２ 場 所 師崎中学校 運動場（体育祭） 体育館（文化祭）

３ 日 程

９月２９日（土）体育祭 ９月３０日（日）文化祭

８：４５ 開祭式 ８：４５ 開祭式

８：５０ 英語スピーチ発表

９：００ 競技 ９：２０ 体験活動発表

オープン種目 １０：０５ 吹奏楽部発表

閉祭式 １０：３５ スターは君だ（有志発表）

片付け後 昼食・休憩（午後：文化祭準備）１２：００ 昼食・休憩

１３：２５ 共同作品発表

１４：００ 合唱コンクール

１５：００ 閉祭式

４ その他
○ 両日とも弁当持参です。（残暑の折，食中毒等にはお気を付けください。）
〇 ９月２９日体育祭は午前中で終了します。午後は，生徒が文化祭準備をします。
〇 ９月２９日雨天延期の場合は，当日木曜日の授業を実施いたします。
○ 学校へは，できる限り歩いて来校していただくか乗り合わせでお願いいたします。
○ ＪＡみさき支店の駐車場を利用される場合は，できるだけ南側にお願いします。


